GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL
EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2021 PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA CODEPLAN

PROJEÇÕES DEMOGRÁFICAS DO DISTRITO FEDERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA: 2020-
2030

A COMPANHIA DE PLANEJAMENTO DO DISTRITO FEDERAL TORNA PÚBLICO O RESULTADO
FINALL DEFINITIVO PUBLICADO NO DIA 26/07/2021 E RATIFICADO PELA DIRETORIA COLEGIADA
DA CODEPLAN NO DIA 29/07/2021 NO ÂMBITO DO EDITAL Nº 02/2021 DA CHAMADA PÚBLICA
PARA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE BOLSAS DE PESQUISA NO ÂMBITO DO PROJETO “PROJEÇÕES
DEMOGRÁFICAS DO DISTRITO FEDERAL POR REGIÃO ADMINISTRATIVA: 2020-2030”.

• Vaga 1 – Assistente de Pesquisa V: o Ana Maria Nogales Vasconcelos
• Vaga 2 – Assistente de Pesquisa IV: o Caio César Soares Gonçalves
• Vaga 3 – Assistente de Pesquisa III: o Renato Schattan
• Vaga 4 – Assistente de Pesquisa I: o Joselito Junior Silveira